АДМИНИСТРАЦИЯ
муниципального образования
«Вистинское сельское поселение»
муниципального образования
«Кингисеппский муниципальный  район»
Ленинградской области

РАСПОРЯЖЕНИЕ

13.07.2019   № 11 - р

 О перечне помещений, находящихся
в муниципальной собственности
МО « Вистинское сельское поселение»,
пригодных для проведения  агитационных публичных
мероприятий  в форме собраний для зарегистрированных
 кандидатов на выборах  депутатов Советов  депутатов МО
«Вистинское сельское поселение» 08 сентября 2019 г.
для встреч с избирателями

          В соответствии  со статьей 53 Федерального закона от 12 июня 2002 г. № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», со статьей 35 Областного закона № 20-ОЗ от 15.03.2012 года  «О муниципальных выборах в Ленинградской области»:
        1.Определить перечень помещений, находящихся в муниципальной собственности МО «Вистинское сельское поселение», пригодных для проведения агитационных публичных мероприятий в форме  собраний для зарегистрированных кандидатов на выборах депутатов  Совета депутатов МО «Вистинское сельское поселение»  08 сентября 2019 года для встреч с избирателями (приложение № 1).
         2.Руководителям муниципальных учреждений, указанных в приложении, обеспечить необходимое состояние помещений для  проведения  агитационных публичных мероприятий  в форме собраний для зарегистрированных  кандидатов на выборах  депутатов Советов  депутатов МО «Вистинское сельское поселение» 08 сентября 2019 г.  для встреч с избирателями.

         3.Опубликовать  данное распоряжение в средствах массовой информации и разместить на  официальном сайте администрации МО «Вистинское сельское поселение
         4. Контроль за исполнением  данного  распоряжения  оставляю за собой.

 Глава  администрации                                                          М.Е. Мельникова

									Приложение 1
                                                                                         к распоряжению главы администрации
                                                                                        МО «Вистинское сельское поселение»
                                                                                        № 11-р от  13.07.2019 г.

Перечень
помещений, находящихся в муниципальной собственности МО « Вистинское сельское поселение», пригодных для проведения  агитационных публичных мероприятий  в форме собраний для зарегистрированных кандидатов на выборах  депутатов Советов  депутатов МО «Вистинское сельское поселение» 08 сентября 2019 г. для встреч с избирателями

	№
	Наименование  помещения

	    Адрес

	1
	  МКУК «Культурно-досуговый центр «Вистино»
	[bookmark: _GoBack]Д. Вистино,  ул. Ижорская, 6

image1.jpeg